  Врз основа на член 26 од статутот на АД Трготркстол Малопродажба Скопје и законските одредби од ЗТД , Собранието на акционери одржано на ден 24.06.2019 година ја донесе следната :

ПРЕДЛОГ
ОДЛУКА
За задолжување на друштвото

1.АД Трготекстил Малопродажба Скопје ,СЕ ЗАДОЛЖУВА со кредит до висина на извршена проценка на својот подолу наведен недвижен имот:
          -деловен простор кој што се наоѓа во Куманово на ул.Братство Единство бр.20, во вкупна површина од 876 м2 од кои:
           -намена на згради Б4-6,влез 1,кат К 1,намена ДП,во површина од 187 м2,
           -намена на зграда Б4-6,влез 1 кат К2 ,намена ДП,во површина од 202 н2,

           -намена на зграда Б4-6,влез 1,МА-намена ДП,во површина од 218 м2,

           -намена на зграда Б4-6,влез 1,МК,намена ХС,во површина од 66 м2,

           -намена на зграда Б4-6,влез 1,ПР,намена ДП,во површина од 203 м2,што се евидентирани на КП 14316 во имотен лист бр.76267 за КО Куманово. 

          2.Се овластува Извршен Генерален директор на друштвото да превземе сите потребни дејствија околу реализација на оваа одлука по претходно донесена одлука од Одбор на директори на друштвото.

3..Одлуката влегува во сила со денот на нејзиното донесување.

                                                                    Претседавач на собрание 

